
UCHWAŁA NR XXXIV/275/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Czerniejewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: ulica Radosna - drodze zlokalizowanej w Czerniejewie, w gminie Czerniejewo, 
usytuowanej na działce o nr ewid. 453, ark. mapy 8, obręb ewidencyjny: Czerniejewo, jednostka ewidencyjna - 
miasto. 

2. Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1, określają załączniki graficzne do uchwały: 

- mapa poglądowa z przebiegiem całej ulicy - załącznik nr 1; 

- mapa poglądowa z przebiegiem odcinka A ulicy - załącznik nr 2; 

- mapa poglądowa z przebiegiem odcinka B ulicy - załącznik nr 3. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6507EBE-3DA1-4749-B17D-55ED32F2F562. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/275/21

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6507EBE-3DA1-4749-B17D-55ED32F2F562. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/275/21

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6507EBE-3DA1-4749-B17D-55ED32F2F562. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/275/21

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6507EBE-3DA1-4749-B17D-55ED32F2F562. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIV/275/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 27 października 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic 
i placów lub nazw dróg wewnętrznych należy do wyłącznej kompetencji Rady. 

Droga, będąca przedmiotem nadania jej nazwy stanowi własność gminy Czerniejewo i zlokalizowana jest 
w Czerniejewie. Z uwagi na to, że droga ta nie ma nazwy, uzasadnione jest aby tą nazwę nadać. 

W związku z powyższym nadaje się nazwę ulica Radosna. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo w dniu 20 października 2021 r. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6507EBE-3DA1-4749-B17D-55ED32F2F562. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




